АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД  ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _27.04._2015г.  №_83_

О предоставлении  гр. Аджояну А.К.
разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства
на земельном участке по адресу:
Воронежская обл., г. Поворино,
ул. Советская, д. 73

 В соответствии  со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, ст.10 Правил землепользования и застройки городского поселения город Поворино, утвержденных решением Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от 02.02.2012г. №87, на основании заключения комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки городского поселения город Поворино о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:23:0102002:67 площадью 631,0 кв. м, распложенном по адресу: Воронежская обл., г. Поворино, ул. Советская, д. 73, в   части увеличения   максимального процента застройки земельного участка до 67%  администрация городского поселения город Поворино постановляет:

1.  Предоставить гр. Аджояну Араму Князевичу  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства реконструкции части индивидуального жилого дома под магазин  на земельном участке с кадастровым номером 36:23:0102002:67 площадью 631,0 кв. м, распложенном по адресу: Воронежская обл., г. Поворино, ул. Советская, д. 73, в   части увеличения   максимального процента застройки земельного участка до 67%.
2. Разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства действует в течение двух лет и является обязательным документом для подготовки градостроительного плана земельного участка и выдачи разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства.
  	3.  Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки городского поселения город Поворино (В.И.Кривошеин) опубликовать в газете «Прихоперье», обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации городского поселения город Поворино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на   и.о. заместителя главы администрации городского поселения город Поворино А.А. Грошикова.

Глава  администрации                                                            Д.М. Шляхтянский